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CLOONOURWNE

FEDERACAD DE ORIENTACAD
Do RO GRAMDE DO NORTE

Elinaldo Quirino Leal

AUTO ESPORTE

Percurso : HVET B
Distancia : 2500m

Tempo : 1:08:15 (27'18"/km)

00:02:46
00:16:08
00:02:46
00:02:51
00:07:40
00:09:38
00:02:57
00:15:14
00:06:51
00:01:24

00:18:54
00:21:40
00:24:31
00:32:11
00:41:49
00:44:46
01:00:00
01:06:51
01:08:15

apa do Xl Circuito Potiguar de Orientacao - Percurso Flor

Parque Estadual Mata da Pipa 3.12.2023
FEDERACAO DE ORIENTACAO DO RN
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118m
125m

98m
267m
168m

86m
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15'54"/km
136'43"/km
22'08"/km
29'05"/km
28'43"/km
57'20"/km
34'18"/km
100'13"/km
33'15"/km
10'32"/km

4/4 0.K.

Resultados completos em Webres

1. Jodo Herminio Da Rosa Gongalves 0:34:50
2. Roberto Guedes Pereira Arnaud 0:38:35
3. Henrique José Soares De Souza 0:46:00
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